



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01032023-243996
CG-DL-E-01032023-243996

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 862]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 28, 2023/फाल्गुन 9, 1944

No. 862]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 28, 2023/PHALGUNA 9, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली 28 फरवरी, 2023

का.आ. 899(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.1480 (आ). तारीख 30.03.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के कपूरथला जिले में रिंग रोड (जालंधर बाईपास) के कि.मी. 23.5 से कि.मी.25.5 (डी सी कार्यालय कपूरथला), रिंग रोड (जालंधर बाईपास) के कि.मी. 27 से कि.मी.29.5 (जिला राजस्व अधिकारी कपूरथला) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "17.04.2022" को "टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेजी) " और "अजित (पंजाबी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के कपूरथला जिले में रिंग रोड (जालंधर बाईपास) के कि.मी. 23.5 से कि.मी.25.5 (जिला राजस्व अधिकारी कपूरथला), रिंग रोड (जालंधर बाईपास) के कि.मी. 27 से कि.मी.29.5 (जिला राजस्व अधिकारी कपूरथला) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: कपूरथला			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: फगवाड़ा				
	गांव का नाम: खजुरला (82)				
1	13//5/1	निजी	कृषि	0.0582	कबाल सिंह पुत्र देवा सिंह 1/2 हिस्सा, मखन सिंह पुत्र बंता सिंह फुमान सिंह 1/8 हिस्सा नसीब कौर-तेरसेम सिंह-संतोख सिंह-दर्शन कौर पुत्र अर्जन सिंह पुत्र फुमान सिंह 1/8 हिस्सा बराबर, सुरजन सिंह पुत्र राज मल 1/32 हिस्सा, करम सिंह -चैन सिंह पुत्र राजमल पुत्र बूटा सिंह 1/6 हिस्सा, (13//5/1)
2	13//5/2	निजी	कृषि	0.0101	कबाल सिंह पुत्र देवा सिंह 1/2 हिस्सा, मखन सिंह पुत्र बंता सिंह फुमान सिंह 1/8 हिस्सा नसीब कौर-तेरसेम सिंह-संतोख सिंह-दर्शन कौर पुत्र अर्जन सिंह पुत्र फुमान सिंह 1/8 हिस्सा बराबर, सुरजन सिंह पुत्र राज मल 1/32 हिस्सा, करम सिंह -चैन सिंह पुत्र राजमल पुत्र बूटा सिंह 1/6 हिस्सा, (13//5/2)
3	13//5/3	निजी	कृषि	0.0051	निरमल सिंह-रघवीर सिंह पुत्र सुरजन

					सिंह पुत्र राज मल 1/1 हिस्सा बराबर। (13//5/3)
4	13//5/4	निजी	कृषि	0.0911	गुरदयाल सिंह पुत्र चैन सिंह पुत्र राज मल्ल 1/9 हिस्सा, तरसेम सिंह पुत्र चैन सिंह पुत्र राज मल्ल 1/9 हिस्सा, कुलवंत सिंह पुत्र चैन सिंह पुत्र राज मल 1/9 हिस्सा.बाबा सिंह पुत्र ईशर सिंह 2/3 हिस्सा (13//5/4)
5	19//10/3	निजी	कृषि	0.0556	19//10/3/1- चंद्रशेखर पुत्र साधु सिंह पुत्र फकीर चंद, 19//10/3/2- मैसर्स राइट्स केयर कंपनी SCONO.3031 गुरुराम दास डिवाइन टावर टॉप फ्लोर हुडा कॉम्प्लेक्स जालंधर शहर (19//10/3)
6	20//5/1	निजी	कृषि	0.2074	20//5/1/1- बलवीर सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र दीवान सिंह, 20//5/1/1/2- गुरमीत सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र दीवान सिंह, 20//5 /1/2- जरनैल सिंह पुत्र हुकुम सिंह पुत्र दीवान सिंह (20//5/1)
7	20//5/2	निजी	कृषि	0.1214	गुरप्रीत सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र संता सिंह वसी 237/1925 हिस्सा , जारनोल सिंह पुत्र उधमसिंह पुत्र लाल सिंह 655/2089 हिस्सा , पूरन सिंह पुत्र ठाकर सिंह 164/2089 हिस्सा चंदरशेखर पुत्र साधु राम पुत्र फकीर चंद 1688/1925 हिस्सा , (20//5/2)
8	30//1	निजी	कृषि	0.2808	कुलदीप सिंह पुत्र मनोहर सिंह पुत्र जगत सिंह 1/2 हिस्सा (30//1)
9	34//26	निजी	कृषि	0.0025	मेसराज हवाद बिल्डर्स ओर डेवलपरज प्राइवेट लिमिटेड दफ्तार 1-ई झंडोवाला अक्सेशन नाज़ सिनेमा कॉम्प्लेक्स नई दिल्ली -110055

					(34//26)
10	48//11/2	निजी	कृषि	0.0025	महिंदर सिंह-सलिनंदर सिंह-मोहन सिंह- रघवीर सिंह-महरबान सिंह मखन सिंह- अमृत कौर बेटी महिंगा सिंह बेटा सोढी 7/9 हिस्सा, हिस्सा बराबर, रविंदर कौर विधवा - रानो कौर बेटी हरजिंदर सिंह बेटा महिंगा सिंह 1/9 हिस्सा बराबर तरनदीप सिंह साहिब सिंह-राम सिंह- किरण कौर विधवा भिंदर सिंह पुत्र महिंगा सिंह 1/9 हिस्सा बराबर। (48//11/2)
11	56//15/5	निजी	कृषि	0.0809	सुखविंदर-अमरीक-बलवंत- रमेश कौर विधवा अजीत सिंह पुत्र पूरन सिंह 1/2 और 1/2 हिस्सा। (56//15/5)
12	56//19/2	निजी	कृषि	0.0177	गुरदयाल सिंह-दलजीत सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह पुत्र प्यारा सिंह 1/1 हिस्सा बराबर। (56//19/2)
13	56//19/3	निजी	कृषि	0.0354	गुरदयाल सिंह-दलजीत सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह पुत्र प्यारा सिंह 1/1 हिस्सा बराबर। (56//19/3)
14	56//19/5	निजी	कृषि	0.0304	परमवीर-बलराज सिंह पुत्र कश्मीरा सिंह पुत्र चैन सिंह 2/15 हिस्सा बराबर टोसिकन बिल्डर्स प्राइवेट लिमिटेड 13/15 हिस्सा, (56//19/5)
15	56//19/6	निजी	कृषि	0.0025	कुसिओमेंट प्रॉपर्टी प्राइवेट लिमिटेड मोहाली 1/2 हिस्सा , प्लानित इंफ्रास्ट्रक्चर ओर डेवेलपर्स प्राइवेट लिमिटेड नई दिल्ली 1/2 हिस्सा , (56//19/6)
16	56//19/7	निजी	कृषि	0.0506	मेसराज कुसिओमेंट प्रॉपर्टी लिमिटेड 943 बी-2 मोहाली (56//19/7)
17	56//6/2	निजी	कृषि	0.1948	भुज राम पुत्र शिव राम पुत्र गसीता राम

					187/756 हिस्सा, रतन चंद पुत्र शिव कुमार पुत्र गसीता राम 325/1296 हिस्सा, सुनीता रानी पुत्री गुरदास राम पुत्र गसीता राम 1/530 हिस्सा, सोमा-आशा-सरधा देवी पुत्री मेला राम पुत्र दौलत राम 13/126 हिस्सा, बारबार। अमनदीप मधु शर्मा पूनम शर्मा पुत्री राज कुमार पुत्र मेला राम 1/42 हिस्सा, जसवंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 23/270 हिस्सा। नरेश कुमारी-सुरिंदरपाल-महिंद्रपाल-जीवनलता पुत्री देव राज ऊर्फ वेद प्रकाश पुत्र अमरनाथ 3/9 हिस्सा, बराबर। राधिका - संदीप शर्मा पुत्र सुदेश कुमार पुत्र मेला राम 13/378 हिस्सा, बराबर। राजिंदर कुमार पुत्र जागीर चंद 4/405 हिस्सा। (56//6/2)
18	57//14	निजी	कृषि	0.0329	प्रवेश प्रॉप्रेटिस निजी सीमित रजिस्टर्ड दफ्तर E-124 दूसरी मंजिल फाथे नगर नई दिल्ली (57//14)
19	57//15	निजी	कृषि	0.0202	प्रवेश प्रॉप्रेटिस निजी सीमित रजिस्टर्ड दफ्तर E-124 दूसरी मंजिल फाथे नगर नई दिल्ली (57//15)
20	57//17/2	निजी	कृषि	0.0076	उजागर सिंह पुत्र देवी दित्या 1/3 हिस्सा , राज कुमार पुत्र लस्करी पुत्र पाला 1/21 हिस्सा , यशपाल पुत्र लस्करी पुत्र पाला 1/21 हिस्सा , शम लल पुत्र लसकरी पुत्र पाला 1/21 हिस्सा , शिला पुत्री लस्करी पुत्र पर्व 1/21 हिस्सा, राज रानी पुत्री लस्करी पुत्र पाला 1/21 हिस्सा , निर्मला पुत्री लस्करी पुत्र पल 1/21 हिस्सा , मिना पुत्री लस्करी पुत्र पल्ला 1/21 हिस्सा , निर्मल कौर शहवा केवल सिंह पुत्र किशन पुत्र साधु राम 1/3 हिस्सा (57//17/2)

21	57//19/1	निजी	कृषि	0.1341	जुमला मालकान हैसाद रसद केवत (57//19/1)
22	58//20	निजी	कृषि	0.0202	ग्राम पंचायत देह (58//20)
23	61//10/2	निजी	कृषि	0.0733	रेशम कौर विधवा रोप सिंह पुत्र डोगर सिंह 3/8 हिस्सा, तरसेम सिंह पुत्र रोप सिंह पुत्र डोगर सिंह 5/8 हिस्सा। (61//10/2)
24	61//9/3/1	निजी	कृषि	0.0025	केहर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र राला सिंह (61//9/3/1)
25	61//9/3/2	निजी	कृषि	0.0025	केहर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र राला सिंह (61//9/3/2)
26	62//16/1	निजी	कृषि	0.0531	गुलदीप सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र जियोन सिंह 3/8 हिस्सा कुलविंदर कौर विधवा मजीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 3/32 हिस्सा, संदीप सिंह पुत्र मनजीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 3/32 हिस्सा, तरनदीप सिंह पुत्र मनजीत सिंह पुत्र गुरमेज एसजे सिंह 3/ 32 हिस्सा, मेसराज प्लेनेट इंफ्रास्ट्रक्चर एंड डेवलपरज प्राइवेट लिमिटेड नई दिल्ली 1/4 हिस्सा। (62//16/1)
27	62//18	निजी	कृषि	0.172	बलविंदर कौर पत्नी गुरबख्श सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/3 हिस्सा, गुरबख्श सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1/3 हिस्सा। (62//18)
28	62//23/2	निजी	कृषि	0.1855	गुरबख्श सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र जवंद सिंह (62//23/2)
29	62//23/4	निजी	कृषि	0.0202	गुरबख्श सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र जवंद सिंह (62//23/4)
30	62//24/3	निजी	कृषि	0.0051	सुखविंदर कौर बेटी फुमान सिंह बेटा भगत सिंह (62//24/3)

31	62//5	निजी	कृषि	0.0836	गुरबख्श सिंह पुत्र ज्वाला सिंह पुत्र इंदर सिंह (62//5)
			कुल	2.0598	

[फा. सं. PD/PIU-JAL/JALANDHAR RING ROAD/241/2020/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th February, 2023

S.O. 899(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways S.O. No. 1480(E) dated 30.03.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Ring Road on the stretch of land from Km 23.5 to Km 25.5 (District Revenue Officer Kapurthala), Ring Road on the stretch of land from Km 27 to Km 29.5 (District Revenue Officer Kapurthala) in the district of KAPURTHALA in the state of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Times of India*” and “*Ajit*” both dated 17.04.2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Jalandhar Ring Road in the stretch of land from Ring Road (District Revenue Officer Kapurthala), Ring Road in the stretch of land from Ring Road (District Revenue Officer Kapurthala) in the district of KAPURTHALA in the state of PUNJAB

State: PUNJAB			District: KAPURTHALA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Phagwara				
	Village: Khajurla (82)				
1	13//5/1	Private	Agriculture	0.0582	Kabal Singh Son Deva Singh 1/2 Hissa,

					Makhan Singh son banta Singh Fuman Singh 1/8 HissaNasib Kaur -Tersem Singh -Santokh Singh -Darshan Kaur D/o Arjan Singh Son Fuuman Singh 1/8 Hissa. Barabar,Surjan Singh Son Raj Mal 1/32 hissa, Karam Singh -Chain Singh Son Raj mall son Boota Singh 1/6 Hissa, 13//5/1
2	13//5/2	Private	Agriculture	0.0101	Kabal Singh Son Deva Singh 1/2 Hissa, Makhan Singh son banta Singh Fuman Singh 1/8 HissaNasib Kaur -Tersem Singh -Santokh Singh -Darshan Kaur D/o Arjan Singh Son Fuuman Singh 1/8 Hissa. Barabar,Surjan Singh Son Raj Mal 1/32 hissa, Karam Singh -Chain Singh Son Raj mall son Boota Singh 1/6 Hissa, 13//5/2
3	13//5/3	Private	Agriculture	0.0051	Nirmal Singh-Raghveer Singh so Surjan Singh Son Rajj mall 1/1 hissa barabar. 13//5/3
4	13//5/4	Private	Agriculture	0.0911	Gurdayal Singh Son chain Singh Son Raj mall 1/9 hissa, Tarsem Singh Son chain Singh son Raj mall 1/9 hissa, Kulwant singh Son Chain Singh Son Raj Mal 1/9 hissa.bawa Singh Son ishar singh 2/3 hissa, 13//5/4
5	19//10/3	Private	Agriculture	0.0556	19//10/3/1- Chandra Shekhar S/o Sadhu Singh S/o Fakir Chand, 19//10/3/2- M/s Rights Care Company at SCONO.3031 Gururam Das Divine Tower Top Flore Huda Complex Jalandhar City 19//10/3
6	20//5/1	Private	Agriculture	0.2074	20//5/1/1- Balveer Singh S/o Mahnga Singh S/o Diwan Singh, 20//5/1/1/2- Gurmeet Singh S/o Mahnga Singh S/o Diwan Singh, 20//5/1/2- Jarnail Singh S/o Hukum Singh S/o Diwan Singh 20//5/1
7	20//5/2	Private	Agriculture	0.1214	Gurpreet singh S/o Sadhu Singh S/o Santa singh wasi237/1925 Hissa, jarnaol Singh S/o udhamSingh S/o lal Singh 655/2089 Hissa, Pooran singh S/o thakar Singh 164/2089 Hissa,Chandershekher S/o sadhu ram S/o fakir chand 1688/1925 hissa, 20//5/2
8	30//1	Private	Agriculture	0.2808	30//1/1 And 30//1/2 Kuldeep Singh S/o Manohar Singh S/o Jagat Singh 1/2 Hissa, 30//1
9	34//26	Private	Agriculture	0.0025	Messraj hawrad builders And Developerj Private Limited daftar 1-E jhandowala Axtension naaj Cinema Complex New Delhi -110055

					34//26
10	48//11/2	Private	Agriculture	0.0025	Mahiinder Singh-Salinder singh-Mohan Singh-Raghveer Singh -meharban Singh Makhan Singh-Amrit kaur D/o Mahinga Singh Son Sodhi 7/9 Hissa, hissabarabar,ravinder Kaur Vidhwa - Rano Kaur D/o Harjinder Singh Son Mahinga Singh 1/9 Hissa BarabarTarandeep Singh Sahib Singh-Ram Singh -Kiran kaur Vidhwa Bhinder Singh Son Mahinga Singh 1/9 Hissa, barabar. 48//11/2
11	56//15/5	Private	Agriculture	0.0809	Sukhvinder-Amreek-balwant- ramesh Kaur Vidhwa Ajit Singh Son pooran singh 1/2 And 1/2 hissa. 56//15/5
12	56//19/2	Private	Agriculture	0.0177	Gurdayal singh-Daljeet Singh Son Lachaman Singh Son Piyara Singh 1/1 Hissa Barabar. 56//19/2
13	56//19/3	Private	Agriculture	0.0354	Gurdayal singh-Daljeet Singh Son Lachaman Singh Son Piyara Singh 1/1 Hissa Barabar. 56//19/3
14	56//19/5	Private	Agriculture	0.0304	Paramveer -Balraj Singh Son Kashmira Singh Son Chain Singh 2/15 Hissa Barabar tosicn Builders Pvt Ltd 13/15 Hissa, 56//19/5
15	56//19/6	Private	Agriculture	0.0025	Qusioment Provery Private Limited mohali 1/2 hissa, Planit Infrastucture and Developerj Private Limited New Delhi 1/2 Hissa, 56//19/6
16	56//19/7	Private	Agriculture	0.0506	Mesraj Qusioment Property Ltd 943 B-2 Mohali 56//19/7
17	56//6/2	Private	Agriculture	0.1948	Bhuj Ram Son Shiv Ram Son Gasita Ram 187/756 Hissa, Rattan Chand Son Shiv Kumar Son Gasita ram 325/1296 Hissa, Sunita rani D/o Gurdas Ram Son gasita Ram 1/530 Hissa, Soma -Asha-Sardha devi d/o Mela Ram Son Doulat ram 13/126 Hissa,barabar.amandeep Madhu sharma Poonam Sharma D/o Raj Kumar son Mela ram 1/42 hissa, jaswant Singh Son Sucha singh 23/270 hissa.Naresh Kumari-Surinderpal-Mahinderpal-Jiwanlata D/o Dev raj Urf ved Parkash Son Amarnath 3/9 Hissa,barabar.Radhka -Sandeep Sharma Son Sudesh Kumar Son Mela ram 13/378 Hissa, barabar.rajinder kumar Son Jagir Chand 4/405 hissa. 56//6/2
18	57//14	Private	Agriculture	0.0329	Pravesh Parmoters Pvt Ltd Daftar E-

					124 Dusri Manjil Fathe Nagar delhi 57//14
19	57//15	Private	Agriculture	0.0202	Pravesh Parmoters Pvt Ltd Daftar E- 124 Dusri Manjil Fathe Nagar delhi 57//15
20	57//17/2	Private	Agriculture	0.0076	Ujagar Singh S/o Devi Dita 1/3 Hissa, Raj Kumar S/o Laskari S/o pala 1/21 Hissa, Yashpal S/o Laskari S/o pala 1/21 Hissa, Shaam lal S/o Laskari S/o pala 1/21 Hissa, Shila D/o Laskari S/o pala 1/21 Hissa, raja rani D/o Laskari S/o pala 1/21 Hissa, Nirmala D/o Laskari S/o pala 1/21 Hissa, Mina D/o Laskari S/o pala 1/21 Hissa, Nirmal Kaur Widhwa Kewal Singh S/o Kishan S/o sadhu Ram 1/3 Hissa 57//17/2
21	57//19/1	Private	Agriculture	0.1341	Jumala maalkaan hasad rasad Kehwat 57//19/1
22	58//20	Private	Agriculture	0.0202	Gram Panchayat Deh 58//20
23	61//10/2	Private	Agriculture	0.0733	resham kaur widhwa roop Singh S/o Dogar Singh 3/8 Hissa, tarsem Singh S/o roop Singh S/o Dogar Singh 5/8 Hissa. 61//10/2
24	61//9/3/1	Private	Agriculture	0.0025	Kehar Singh S/o Jagat singh S/o rala singh 61//9/3/1
25	61//9/3/2	Private	Agriculture	0.0025	Kehar Singh S/o Jagat singh S/o rala singh 61//9/3/2
26	62//16/1	Private	Agriculture	0.0531	Guldeep Singh Son Gurmej Singh Son Jioun Singh 3/8 hissa Kulvinder Kaur Vidhwa majeet Singh Son gurmej Singh 3/32 Hissa, Sandeep Singh Son Manjeet Singh Son gurmej Singh 3/32 Hissa, Tarandeep Singh Son Son Manjeet Singh Son Gurmej Sj Singh 3/32 Hissa, Messraj planet Infrastructure And developerj Pvt Ltd New Delhi 1/4 Hissa. 62//16/1
27	62//18	Private	Agriculture	0.172	Balvinder Kaur W/o Gurbaksh Singh Son Ujagar Singh 1/3 hissa, Gurbaksh Singh Son Ujagar Singh Son jawand Singh 1/3 Hissa. 62//18
28	62//23/2	Private	Agriculture	0.1855	Gurbaksh Singh Son Ujagar Singh Son jawand Sing 62//23/2
29	62//23/4	Private	Agriculture	0.0202	Gurbaksh Singh Son Ujagar Singh Son jawand Sing 62//23/4
30	62//24/3	Private	Agriculture	0.0051	Sukwinder Kaur D/o Fuman Singh Son

					Bhagat Singh 62//24/3
31	62//5	Private	Agriculture	0.0836	Gurbaksh Singh Son jawala Singh Son Inder Singh 62//5
			TOTAL	2.0598	

[F. No. PD/PIU-JAL/JALANDHAR RING ROAD/241/2020/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.